

Årsredovisning
för
Lightup i Piteå AB
559154-3813


Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lightup i Piteå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022 - 12 - 13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Piteå 2022 - 12 - 13


Dimitri Berg

Årsredovisning

för

Lightup i Piteå AB

559154-3813

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Lightup i Piteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget utför installationsarbeten och service inom el och data.

Företaget har sitt säte i Piteå.

<u>Flerårsöversikt (Tkr)</u>	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	4 196	2 215	2 628	2 061
Resultat efter finansiella poster	154	119	64	493
Balansomslutning	1 407	818	765	802
Soliditet (%)	37,7	49,9	41,1	54,2

Nettoomsättningen har ökat med ca 90 % jämfört med föregående år. Ökningen kan förklaras med en stark ordergång och hög aktivitet inom byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	151 450	68 776	270 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 776	-68 776	0
Årets resultat			93 205	93 205
Belopp vid årets utgång	50 000	220 226	93 205	363 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 226
årets vinst	93 205
	313 431
disponeras så att	
i ny räkning överföres	313 431
	313 431

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 195 565	2 215 058
Övriga rörelseintäkter		10 282	29 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 205 847	2 244 785
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 918 728	-1 071 475
Övriga externa kostnader		-483 209	-340 632
Personalkostnader	2	-1 638 226	-700 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 057	-11 057
Summa rörelsekostnader		-4 051 220	-2 124 130
Rörelseresultat		154 627	120 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-676	-1 353
Summa finansiella poster		-647	-1 353
Resultat efter finansiella poster		153 980	119 302
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar		2 930	-552
Summa bokslutsdispositioner		-36 070	-30 552
Resultat före skatt		117 910	88 750
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 705	-19 974
Årets resultat		93 205	68 776

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 885	31 942
Summa materiella anläggningstillgångar		20 885	31 942
Summa anläggningstillgångar		20 885	31 942
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	0
Summa varulager		30 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		542 669	300 022
Övriga fordringar		52 450	38 487
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		434 976	372 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 568	74 990
Summa kortfristiga fordringar		1 070 663	786 357
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		285 736	0
Summa kassa och bank		285 736	0
Summa omsättningstillgångar		1 386 399	786 357
SUMMA TILLGÅNGAR		1 407 284	818 299

2022122707676

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

220 226

151 450

Årets resultat

93 205

68 776

Summa fritt eget kapital

313 431

220 226

Summa eget kapital

363 431

270 226

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

208 000

169 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 923

4 853

Summa obeskattade reserver

209 923

173 853

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

7 960

Leverantörsskulder

404 718

147 054

Skatteskulder

-10

0

Övriga skulder

260 087

75 441

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

169 135

143 765

Summa kortfristiga skulder

833 930

374 220

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 407 284

818 299

DD

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Den planliga avskrivningsperioden är ändrad från 3 år till 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 283	55 283
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 283	55 283
Ingående avskrivningar	-23 341	-12 284
Årets avskrivningar	-11 057	-11 057
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 398	-23 341
Utgående redovisat värde	20 885	31 942

2022122707678

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Ack överavskrivningar på maskiner och inventarier	1 923	4 853
Periodiseringsfond 2019	123 000	123 000
Periodiseringsfond 2020	16 000	16 000
Periodiseringsfond 2021	30 000	30 000
Periodiseringsfond 2022	39 900	0
	210 823	173 853
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	174	149

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	7 960

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina har lett till en bred och hög inflation i den svenska ekonomin, vilket påverkar byggbranchen genom kraftiga prisökningar på energi och byggmaterial samt svagare investeringsklimat. Stigande priser och höjda räntor minskar hushållens köpkraft. Företaget ser en kraftig nedgång i orderingången för kommande vintermånaderna. Det är dock ännu för tidigt att säga hur kommande år kommer att påverkas av det osäkra marknads- och geopolitiska läge.

Piteå 2022 - 12 - 13

Dimitri Berg

Dimitri Berg